tutte le spese comprese tra 5.000 € ed 20.000 €. 

3. COMPENSI SPETTANTI AGLI AMMINISTRATORI  

Come da delibera dell’Assemblea dei Soci tenutasi in data  29/07/2025: 

1. al Presidente del Consiglio di Amministrazione un compenso lordo su base annua di € 

15.000,00 (quindicimila/00); 

2. al Presidente del Consiglio di Amministrazione, e al Vice Presidente nel caso di sostituzione 

del Presidente, un gettone lordo di presenza di € 150,00 (centocinquanta/00)per ogni 

presenza in qualsiasi Comitato, Consiglio di Amministrazione ed Assemblea e riunione ufficiale 

aziendale, in sede o fuori sede, nell’esercizio degli interessi della Società; 

3. al Vice Presidente un compenso lordo su base annua di € 7.500,00 

(settemilacinquecento/00); 

4. a ciascun componente del Comitato di Controllo un compenso lordo su base annua di € 

1.200,00 (milleduecento/00), che viene aumentato per la funzione di Presidente ad € 2.000,00 

(duemila/00); 

5. a ciascun Consigliere, per la partecipazione alle sedute del Consiglio di Amministrazione e 

delle Assemblee regolarmente costituite, un gettone di presenza lordo nella misura di € 40,00